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U prilogu dag

Ministarstvo prostornog planiranja,

rna Gora Adresa: IV Proleterske brigade broj 19
81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: 4382 20 446 200

rbanizma i driavne imovine Tel: +382 20 446 339

333/25-662/18 Podgorica, 24.07.2025.godine

,Lustica Development‘ AD
Tivat
Novo naselje, 85323 Radoviéi

pisa dostavliamo vam rjeSenje kojim se izdaje gradevinska dozvola za

izgradnju objekata zone ,Golf Residential Ib-2“ — objekat G-IB-V15 ( faza 9 ), na dijelu

UP1 koji se
lzmjena i do
Tivat.
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sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovic¢i, u zahvatu
puna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina
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CRNA GOR
MINISTARS]
URBANIZMA
Broj: UPI 06
Podgorica, 2

Ministarstvo
,Lustica Dev
rezidencijaln
dijela katast
Detaljnog ur|
Clana 32 Za

A
I'VO PROSTORNOG PLANIRANJA,
\ | DRZAVNE IMOVINE

333/25-662/18

4.07.2025.godine

prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, rje$avajuci po zahtjevu

elopment® AD Tivat, za izdavanje gradevinske dozvole za izgradnju golf
h objekata faza Ib-2 — objekat G-IB-V15, na dijelu UP1 koji se sastoji od

arske parcele broj 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu lzmjena i dopuna
panistickog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat, na osnovu

kona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 019/25) a u vezi ¢l. 18 i 46

Zakona o upravnom postupku (,Sl. list CG* br. 056/14, 020/15, 040/16 i 037/17), donosi

1 ]ZDA\1

RJESENJE

E SE ,Lustica Development* AD Tivat, gradevinska dozvola za izgradnju

. Invest

objekata zone ,Golf Residential Ib-2" — objekat G-IB-V15 ( faza 9 ), na dijelu UP1
koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi, u zahvatu
lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®,
opstina Tivat.

Objeklt G-IB-V15 je stambeni, jednoporodi¢ni, slobodnostojeéi objekat,
spratnosti Su+P (suteren +prizemlje), ukupne bruto povrsine 268,57m?.

Radovi na izgradnji objekata zone ,Golf Residential Ib-2“ — objekat G-IB-V15, na
dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi,
u zatglatu |zmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radoviéi
zapad®, op$tina Tivat, bi¢e izvedeni u svemu prema glavhom projektu koji je
uradep od strane vodeceg projektanta Nikole Radovi¢a, spec.sci.arh. i privrednih
druéta!va: ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ,Optimus Project* DOO Bijelo Polje,
,Vigoris Ecotech® DOO Podgorica, ,Raing”* DOO Podgorica, ,S&l Projekt* DOO
Podgorica, ,Lines* DOO Podgorica, ,Fil Electronics® DOO Podgorica, ,Artermo®
DOO Podgorica i ,Paming“ DOO Podgorica.

Revizija glavnog projekta objekata zone ,Golf Residential Ib-2“ — objekat G-IB-
V15, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO
Radoviéi, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji
Radovi¢i zapad®, opstina Tivat, uradena je od strane vodeceg revizora koji je
rukovodio revizijom tehnicke dokumentacije Gorana Séepanovic¢a, dipl.inz.arh. i
privrednog drustva ,Institut za razvoj i istrazivanja u oblasti zastite na radu®
Podgorica.

itor je duzan da gradenje objekta zapo¢ne u roku od dvije godine od dana
nja gradevinske dozvole. — €lan 35 stav 8 Zakona o izgradniji objekata (“Sl.
5" br. 019/25).
westitor ne zapo€ne gradenje u roku iz stava 8 ovog ¢lana, prestaje mu
gradenja objekta po izdatoj gradevinskoj dozvoli. — ¢lan 35 stav 9 Zakona
adnji objekata.
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3. Investitor je duzan da zavrSi gradenje objekta u roku od pet godina od dana

izdavanja gradevinske dozvole. — ¢lan 43 stav 4 Zakona o izgradnji objekata.

Ako iiwestitor ne zavrsi gradenje objekta u roku iz stava 4 ovog ¢lana, duzan je

da do zavrSetka gradenja objekta, placa godiSnju naknadu za svaku zapodcetu
godin| prekoraéenja roka, na osnovu predracunske vrijednosti objekta iz
revidovanog glavnog projekta na osnovu kojeg je izdata gradevinska dozvola,
kao i Fia kontinuirano odrZzava gradiliSte do pribavljanja upotrebne dozvole. — ¢lan
43 stav 5 Zakona o izgradnji objekata.

4. Investitor je duZzan da na mjestu gradenja objekta danom prijave pocletka
gradenja objekta istakne tablu koja sadrzi sljede¢e podatke: broj i datum
izdavanja gradevinske dozvole, podatke o investitoru, projektantu, revidentu,
priviednom drustvu, pravnom licu odnosno preduzetniku koje gradi objekat (u
daljem tekstu: izvoda¢ radova), priviednom drustvu, pravnom licu odnosno
preduzetniku koje obavlja struéni nadzor (u daljem tekstu: stru¢ni nadzor),
vode¢em projektantu odnosno odgovornom projektantu koji rukovodi izradom
glavnpg projekta u cjelini, vode¢em revizoru odnosno odgovornom revizoru Koji
rukovodi revizijom glavnog projekta u cjelini, odgovornom projektantu koji
rukO\)iodi gradenjem i nadzornom inZenjeru koji rukovodi stru¢nim nadzorom, 3D
vizuelizaciju objekta, odnosno prikaz trase infrastrukture i druge podatke od
znacaja za gradenje objekta. — ¢lan 37 Zakona o izgradnji objekata.

ObrazloZzenje

,Lustica Development® AD Tivat se obratilo ovom ministarstvu zahtjevom broj: UP| 06-
333/25-662/1 od 13.05.2025.godine i dopunom zahtjeva broj: UPI 06-333/25-662/3 od
11.06.2025.g0dine za izdavanje gradevinske dozvole za izgradnju golf rezidencijalnih
objekata faza Ib-2 — objekat G-IB-V15, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske
parcele broj| 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog
plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat.

Razmatrajuci spise predmeta, utvrdeno je da je dostavljena i pribavljena sliedeéa
dokumentacija:

— Urbanisti¢ko-tehni¢ki uslovi za izradu tehnicke dokumentacije za urbanistiCke
parce{l/e UP 1, 2, 3, 40 i 59, koje su formirane od dijela kat. par. br. 1043/1 KO
Radoviéi, u obuhvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Donji
Radovic¢i zapad®, izdati od strane Opstine Tivat - Sekretarijata za uredenje
prosti)ra, broj: 09-332/21-576/4 od 07.02.2022.godine;

— Glavni projekat objekata zone ,Golf Residential Ib-2* — objekat G-IB-V15, na
dijelul UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi,
u zahlvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radoviéi
zapad“, opstina Tivat, uraden od strane vodeéeg projektanta Nikole Radovica,
spectci.arh. i privrednih drustava: ,NRA Atelier' DOO Podgorica, ,Optimus
Project* DOO Bijelo Polje, ,Vigoris Ecotech® DOO Podgorica, ,Raing” DOO
Podgorica, ,S& Projekt®* DOO Podgorica, ,Lines® DOO Podgorica, ,Fil
EIectTonics“ DOO Podgorica, ,Artermo* DOO Podgorica i ,Paming® DOO
Podgorica, ovjeren elektronskim potpisima projektanta i revidenta;

— lzvjestaj o reviziji glavnog projekta - ,Golf Residential Ib-2“ — objekat G-IB-V15,
na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO
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Radovici, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji
Radovici zapad®, opstina Tivat, uraden od strane vodeceg revizora koji je
rukovodio revizijom tehnicke dokumentacije Gorana Séepanoviéa, dipl.inZ.arh. i
privrednog drustva ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na radu®
Podgorica, broj:03-664/1 od decembra 2024.godine, ovjeren elektronskim
potpisom Aleksandra Duborije dana 16.12.2024.godine;

Rjesenje kojim se daje saglasnost podnosiocu zahtjeva ,Lustica Development*
AD Tivat na idejno rjeSenje arhitektonskog projekta za izgradnju golf
rezidencijalnih objekata faza I-b2 — objekti G-IB-V7, G-IB-V8, G-IB-V9, G-IB-V10,
G-IB-V11, G-IB-V12, G-IB-V13, G-IB-V14, G-IB-V15, G-IB-V16, G-IB-GHT17, G-
IB-GHT18 i G-IB-GHT19, na UP1 koja je formirana od katastarske parcele broj
1043/‘74 KO Radoviéi, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana
,Golf | Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat, ukupne bruto razvijene gradevinske
povré‘Jne nadzemnih etaza svih objekata — 3373,82m?, izdato od strane
Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine — Direktorat za
sprovbdenje drZzavnih smjernica u oblasti arhitekture, broj: 05-332/24-3039/2 od
29.04|2024.godine;

Idejnq rieSenje golf rezidencijalnih objekata faza Ib-2 — objekti G-IB-V7, G-IB-V8,
G-1B-V9, G-IB-V10, G-IB-V11, G-IB-V12, G-IB-V13, G-IB-V14, G-IB-V15, G-IB-
V16, G-IB-GHT17, G-IB-GHT18 i G-IB-GHT19, na UP1 koja je formirana od
katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu lzmjena i dopuna
Detalj{nog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, uradeno od strane
privreHnog drustava ,NRA Atelier" DOO Podgorica, ovjeren elektronskim
popisom projektanta dana 30.01.2024.godine u 23:58:24 +01°'00’;

Izjava revidenta da je glavni projekat Golf Residential Ib-2 — objekat G-1B-V15,
uskladen sa idejnim rjeSenjem na koji je Glavni drzavni arhitekta dao saglasnost
broj: 05-332/24-3039/2 od 29.04.2024.godine, jun 2025.godine; '
List n{apokretnosti 732 — izvod za katastarsku parcelu broj 1043/74 KO Radoviéi,
izdat od strane Uprave za nekretnine — PJ Tivat, broj: 121-919-7515/2025 od
01.07,2025.godine; ‘
Kopija plana za katastarsku parcelu broj 1043/74 KO Radovi¢i, izdata od strane
Upra\)e za nekretnine - PJ Tivat, broj: 121-917/25-535-Dj od 02.07.2025.godine;
Akt Opstine Tivat broj: 07-419/25-UPI-93/1 od 04.07.2025.godine; ,
Potvrc.iia o utvrdivanju naknade izdata od strane Opstine Tivat — Direkcija za
investicije, broj: 07-419/24-upl-172/3 od 24.01.2025.godine;

Rjeéeinje kojim se daje saglasnost na tehnicku projektnu dokumentaciju ( u dijelu
vodO\qodnih instalacija), izgradnja golf rezidencijalnih objekata faza |-b2 — objekat
G-IB-V15, donijeto od strane DOO ,Vodovod i kanalizacija“ Tivat, broj: 03-
333/2F-UP|-70/1 od 07.07.2025.godine;

Saglasnost na glavni projekat elektroinstalacija jake struje izdat od strane
sLustica Bay Electricity Company® DOO Tivat, broj; 178/2025-1 od
24.07/2025.godine;

Akt ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” DOO Budva, broj: 25-3052/2 od
24.06/2025.godine:

Potvrda .Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” DOO Budva, broj: 24-4973/5
od 23{12.2024.godine;

Potvrda Opstine Tivat — Sekretarijat za finansije, broj: 08-419/24-12/152-1 od
30.06/2025.godine;

Polisa -racun POL-00275147 od 12.11.2024.godine, izdata od strane ,Sava
osiguranje“ AD Podgorica za osiguranika ,NRA Atelier* DOO Podgorica;




A

_ Polisa za osiguranje od odgovornosti broj: 6-50112 od 25.11 2024 godine, izdata
od strane ,Uniga neZivotno osiguranje® AD Podgorica za osiguranika ,Institut za
razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na radu” Podgorica.

Postupajuéi| po zahtievu za izdavanje predmetne gradevinske dozvole na opisanoj
lokaciji u smislu &lana 34 stav 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 019/25),
kojim je utvrdeno da dokumentaciju iz stava 1 tacka 4, 5 6 i stava 2 tacka 4, 5 i 6 ovog
&lana pribavlja nadlezni organ za izdavanje gradevinske dozvole, po sluzbenoj duznosti,
ovo minista]rstvo je aktima broj UPI 06-333/25-662/5, UPI 06-333/25-662/6 i UPI 06-
333/25-662/8 svi od 17.06.2025.godine, od nadleznih organa Ministarstva unutrasnjih
poslova - Direktorat za zastitu i spasavanje, Agencije za elektronske komunikacije ‘i
postansku djelatnost i Opétine Tivat — Sekretarijata za sacbracaj i stambeno komunalne
djelatnosti, ’fraiilo izdavanje saglasnosti na glavni projekat.

Kako u zakonom utvrdenom roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za dostavljanje
trazenih dokaza, od nadleZnih organa isti nisu dostavljeni (kopija dostavne knjige poste
od 19.06.2025.godine i povratnice od 20.06.2025.godine), to su se stekli uslovi za
primjenu él?na 34 stav 5 Zakona, odnosno da se smatra da su saglasni sa revidovanim
glavnim projektom.

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, razmotrilo je
podneseni zahtjev sa prilozenom dokumentacijom i naslo da je isti osnovan, a ovo iz
sljedecih r7|zloga:

Slan 32 stav 2 i 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG* br. 19/25), propisuje da
Ministarstvo izdaje gradevinsku dozvolu za: drzavne objekte od opsteg interesa, zgrade
bruto gradeE/inske povrdine 3000 m? i vie i za hotele odnosno turisticko naselje sa Cetiri
ili pet zvjezdica i turistiki rizort te da se gradevinska dozvola izdaje rieSenjem.

Clanom 34 stav 1 istog zakona, propisano je da se gradevinska dozvola, osim za
porodi¢nu |stambenu zgradu, izdaje na osnovu sliedeée dokumentacije: glavnog
projekta, oljjerenog u skladu sa ovim zakonom; izvjestaja o pozitivnoj reviziji glavnog
projekta, ovjierenog u skladu sa ovim zakonom; saglasnosti glavnog drzavnog arhitekte,
odnosno gﬁa\mog gradskog arhitekte iz ¢lana 22 st. 1, 2 i 4 ovog zakona; dokaza O
pravu svojine, odnosno drugom pravu na gradevinskom zemljistu (list nepokretnosti,
ugovor o koncesiji, ugovor o zakupu, odluka o utvrdivanju javnog interesa, notarski
ovjerena §aglasnost ili izjava volije vlasnika zemljiSta upisana u "G" listu lista
nepokretnqsti i drugi dokazi o pravu na gradenje na zemljistu), ili dokaza o pravu
gradenja, pdnosno drugom pravu na objektu ako se radi o rekonstrukciji objekta;
dokaza o utvrdivanju obaveze plaéanja naknade za gradenje propisane zakonom kojim
se ureduje| uredenje prostora i dokaza o izmirenju obaveza pla¢anja posebne naknade
za investicije propisane zakonom kojim se ureduje regionalno vodosnabdijevanje
crnogorskag primorja; saglasnosti, midljenja i drugih dokaza utvrdenih posebnim
propisima |i dokaza o osiguranju od odgovornosti projektanta i revidenta glavnog
projekta.

Stavom 3 |istog &lana Zakona, utvrdeno je da dokumentaciju iz stava 1 tac. 4, 5 1 6
stava 2 tas. 4, 5 i 6 ovog ¢lana pribavlja nadlezni organ za izdavanje gradevinske

dozvole, p
dokaza, sz
placa adm

o sluzbenoj duZnosti, a stavom 4 istog ¢lana je utvrdeno da se za izdavanje
glasnosti i mislienja iz stava 1 tag. 4, 56 i stava 2 tac. 4, 516 ovog clana ne
nistativna taksa.
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a tehnicke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1 ta&. 4 i 6 i stava 2
ovog cClana, u roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za njihovo

smatrac¢e se da su saglasni sa revidovanim glavnim projektom odnosno
ektom — ¢lan 34 stav 5 Zakona.

/ 1 Zakona o izgradnji objekata propisuje da Glavni drzavni arhitekta daje
na: idejno rjeSenje arhitektonskog projekta zgrade bruto gradevinske
)0m2 i viSe, hotela odnosno turistickog naselja sa Cetiri ili pet zvjezdica i
zorta, trga, skvera, Setalista, gradskog parka i objekta iz ¢lana 15 stav 2
2, kao i na idejno rjedenje projekta arhitekture privremenog objekta za koji
lavni projekat.

stav 1 i 2 Zakona o izgradniji objekata (“Sl. list CG" br. 19/25), propisuje da
drustva, pravna lica odnosno preduzetnici koji obavljaju djelatnosti uredene
bm duzna da svoje poslovanje i djelatnost usklade sa odredbama ovog
ku od Sest mjeseci od dana stupanja na snagu ovog zakona i da privredno
vno lice odnosno preduzetnik, koje je do stupanja na shagu ovog zakona

steklo licencu, moze vrsiti izradu i reviziju tehnicke dokumentacije do isteka roka iz

stava 1 ovog
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po navedenom zahtjevu, a na osnovu uvida u spise predmeta ovo
nalazi da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu ¢&lana
izgradnji objekata.
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Pisarnica Ministarstvo prostornog planiranja,
urba'ﬂzma drzavne imovine
&

'&a?/‘

Ministarstvo prostornog planiranja,
Adresa: urbanizma i drzavne imovine

Drzavna sekretarka

Telefax:

Marina lzgarevi¢ Pavicevi¢

Broj: 7¢ -

Predmet:

Postovana,

U odnosu na Vas zahtjev br. UP| 06-333/25-662/9 od 17.06.2025. godine (nas. br. 25-3052/
od 23.06.2025. godine) kojim traZite dostavljanje dokaza u pogledu placanja nalmh‘i‘ll
izgradnju regionalnog sistema vodosnabdijevanja, povodom izgradnje objekta G-1B-V15 na
dijelu UP1, koja se sastoji od dijela kat. parc. 1043/74 KO Radovici, investitora LuStica
Development AD, obavijeStavamo Vas da je izvrdeno pladanje prethodno izdatog obratuna br.
646/24 od 06.11.2024. godine, te Vam u prilogu dostavljamo potvrdu o izmirenju naknade za

izgradnju regionalnog sistema vodosnabdijevanja.

S postovanjem,

InZenjer zastite Zivotne sredine

Aleksa “%;’-—
Finansijski knjigovoda

Mgrta Vulovié
Rukovodilac finansijskog sektora
Vojsilava Stijepovi¢

-~

DOO Regionalnl vodovod Crnogorsko pnmorpe ul Popa lola Zeca br. 5 85310 Budva. Crna Gora

skt1o

; headoflice@regionalnivodovod.me: 2
Tel. br:+ 382 {0) 33 451 921; 451 460; Telefax:+ 382 (0) 33 451937
PIB: 02090198; PDV: 81/31-01270-6; Br. Z.r: 535.9962-69



Broj:

DOO _Regionalni vodoved Crnogorsko primorje™ 1zdaje

Hogionalni vodovod
rsko prim‘_v

Adresa:Ul. Popa Jola Zeca br. 5
85310 Budva, Cma Gora
Website:www_regionalnivodovod.me
E-mail:headoffice@regionalnivodovod. me
dircktor@' regionalnivodovod. me
Tel br.t 382 (0) 33 451 921; 451 460

Datum:23.12.2024

POTVRDU

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT A D. Tival platio je dana 20 12 2024 godine dio naknade od 80%
iz Clana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja (SI. List Crne Gore br.
36/16) povodom izgradnje golf residential Ib-2, objekat G-1B-V15 na katastarskim parcelama: 1043/74

KO RADOVICI po zahtjevu br. 03-664/1-4 od 22.10.2024. godine (zaveden u ovom d.0.0.-u

24.10.2024), a po obratunu br. 646/24 od 06.11.2024. godine.

Potvrda s¢ 1zdaje u svrhu prijave gradnje

Milena Aligrudic, knjigovoda
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Ubracun izvrdio: Songa Vukicevic
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Vojislava Stijepovic. | &
Rukovodilac finanstjskog sektora '
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\vd lzvrinog direktora,

Krsto Radovie



Pisarnica Ministarsvo prostornog planiranja,
urbarizma i drkavne imovine
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Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine l/

Predmet: Postupanje po Va$em dopisu br.07-419/25-upl-83 od 20.06.2025.g.
vezano za naknadu komunainog opremanija gradevinskog zemijistva

Veza: Va$ broj 06-333/25-662/10 od 17.06.2025.g

Postovani, sy

Ovom organu uputili ste akt koji se odnosi na izdavanje dokaza o utvrdivanju obaveze platanja
naknade za gradenje povodom gradnje golf rezidencijainog objekta, faza I-b2-objekat G-IB-
V15, na dijelu UP1, dio k.p. 1043/74 KO Radoviéi, u opétini Tivat, u zahvatu izmjena i dopuna
DUP-a ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat.

Postupajuéi u odnosi na navedeni akt, a uvidom u evidenciju ove Direkcije, utvrdeno jedaje, .
dana 24.01.2025. godine, izdata Potvrda br.07-418/24.upl-172/3 koja se odnosi na platanje £ e
naknade za komunaino opremanje gradevinskog zemljidta za izgradnju navedenog objekta,
mmmmnmmMuMIMUMu&'j A
na radu-Zavod za istraZivanja razvoj | inZenjering, Podgorica. AN
Na taj natin je postupak u konkretnom predmetu okonéan, a primjerak kopije navedene
Potvrde 3aljemo vam u prilogu ovog dopisa.

QObradio

Aleksandar S¢epanovi¢ Djrektor
Samo#tain| savjetnik |
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Adresa: Trg Magnolija bt,l
Tivat, Crna Gou é
tel: +382 (0)32 661326, 5

e mail: Mﬂtﬂkﬂﬂﬂm

DIREKCIJA ZA INVESTICIJE

Broj. 07-419/24-upl-172/3
Datum, 24.01.2025. god.

Za: ,Institut za razvoj | istrativanja u oblasti zadtite na radu - Zavod za istraZivanja,
razvoj i inZenjering” d.o.o, Cetinjski put bb, podtanski fah 323, Podgorica

Na osnovu &lana 12 Zakona o upravnom postupku (,Si.list CG®, broj 56/14, 20/15, 40/16 |
37/17) i &lana 9 Odiuke o naknadi za komunaino opremanje gradevinskog zemljista (,Si.list
CG - opétinski propisi* broj 22/21) Direkcija za investicije izdaje

POTVRDU

Potvrduje se da je, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTIAL 1-B2 , OBJEKAT G-IB-
V185, spratnosti Su+P, ukupne neto povrSine 241,77 m? na UP1 koja je formirana od
kat.parc.br. 1043/74 KO Radoviéi, u obuhvatu Izmjena i dopuna DUP-a ,Donji Radoviéi
Zapad®, Opétina Tivat, investitora ,Lustica Development” a.d. Tivat, utvrdena naknadau -
ukupnom iznosu od 27.681,13 €, Rjesenjem broj 07-419/24-upl-172/2 od 13.12.2024 godine.

Predmetnu naknadu investitor piaéa u skladu i na naéin utvrden Ugoverom zakljuéenim dana
23.10.2009. godine izmedu Viade Crne Gore, Opstine Tivat i .Lustica Development” a.d.

Naknada je utvrdena u skladu sa €lanom 8 i 9 Odluke o naknadi za komunaino opremanje
gradevinskog zemijista (,Si.list CG-opétinski propisi® br. 22/21), te ostalim odredbama Odluke
koje propisuju nagin obratuna naknade, a na osnovu projektne dokumentacije koju je izradio
NRA ATELIER" d.o.0. Podgorica, a revidovao ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti
zastite na radu — Zavod za istraZivanja, razvoj i inZenjering" d.o.o iz Podgorice.

Potvrda sluZi kao dokaz u postupku izdavanja pozitivnog misljenja o reviziji.

Samostalna savjetnica | QN 7

za obraéun komunalija (& ) % if
Jovana Petkovi¢ \\ ' ‘ /4
) . '

“{-' o

Dostaviti:

- naslovu

- Lustica Development” a.d. Tivat, Radoviéi bb
- lu dosije

= arhivi




Pisarnica Ministarstvo prostornog
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Prmijenc
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Broj: 30-20-05-3278/1 % 08
0d: 03.07.2025. godine dddic

Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizma | driavne imovine

e n,-

Predmet: Odgovor na zahtjev br. 06-333/25-662/7 od 17.06.2025 godine (3

Na osnovu VaSeg zahtjeva br. 30-20-05-3278 od 27.06.2025. godine, (Va3 broj: 06-333/25-662/7 od 17.06. 2025“!!)
23 izdavanje saglasnosti za prikljuenje na elektroenergetsku infrastrukturu: golf rezidencijainih objekata, faza I-b2, obje cat
G-1B-V15, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela kat.par. broj 1043/74 KO Radoviéi, u 2ahvatu izmjena i dopuna DUP-a ;
Donji Radovici Zapad®, Opstina Tivat, obavjeitavamo Vas da se navedena parcela nalazi u okviru kompleksa , Lutica Bay”.

Ovaj kompleks predstavija zatvoren distributivni sistem i za njegovu distrubutivnu mrezu CEDIS nije nadleian.

Operator distributivnog sistema u kompleksu ,Ludtica Bay" je firma , Ludtica Bay Electricity Company” d.o.0. Tivat, koja sa CEDIS-
om ima potpisan ugovor o prikljuéenju na mreiu 10kV naponskog nivoa i odobrenu prikljuénu snagu od 3.07MW.,

Crnogorski elektrodistributivni sistem

Obradila

nienjer za pristup mredi 1,

Emina Jahic, sgec.screl,

ﬁ(/%.m‘.jtml?‘

Dostavijeno
- Naslovu
- Sludbi 23 pristup mredi Regiona 5
- aja
Po—
W vona 12 $1000 A

ocop: mewm

Tebefon. + 362 20 208 800 Faks: +383 20 808 413 ¢-med. infoBcvdinme werw.codis e
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Pisarnica Ministarstvo prost
urbanlzma i dmvnc
DOO "VODOVOD I KANALIZACIJA” TIVAT i T 7
B’oj,- OJ-IJ.H;“—_ Y- Yo y S
Tivat,07.07.2025.god PHOE- K5 N> ¢

(L
Na osnovu ¢&lana 118. stav 1. Zakona o vodama (“Sl. list CG” br.27/07; 32/11; 47/11) i &uﬂm
ZUP-a (“SLlist CG” br.60/03; 32/11), DOO “Vodovod i kanalizacija™ Tivat, donosi

3 ks

RJESENE

1. Daje se saglasnost na tehni¢ku projektnu dokumentaciju (u dijelu vodovodnih msuhﬁja)

investitoru , LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat po projektu radenom od pmj?u
+NRA ATELIER“ D.0.0.Podgorica,izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA
FAZA 1-b2,0bjekat G-IB-V15 , na UP 1-kat.par.br.1043/74 KO Radoviéi , OpStina 'l‘lv.?
Mjesto pnkljuékanavodovodnumreiu smm:m&c_&_w_ﬂemg_

Mjesto mjerenja vode: na rezervoaru ,,Orascom*
Pritisak na mjestu prikljuéenja

Ovo rjedenje vaZi godinu dana od dana prijema. Ukoliko investitor u meduvremenu ne otpoénc sa
izgradnjom, RjeSenje prestaje vaZiti u skladu sa ¢lanom 14. Zakona o vodama.

12*)'

oAl ot ! 1

OBRAZLOZENJE

Investitor " LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat je podnio zahtjev broj dopis-03-333/23-upl-70
dana 23.06.2025 god. za izdavanje saglasnosti na projektnu dokumentaciju za prikljuéak na
vodovodnu mreZu il

# "‘3; £

Izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA FAZA I-b2,0bjekat G-1B-V15
-1 stambena jedinica-1 vodomjer za sanitarnu vodu i irigaciju

Uz zahtjev,stranka je priloZila tehni¢ke uslove za prikljuéak na vodu
izdate od ovog preduzeéa i projektnu dokumentaciju uradenu na.
osnovu njih. Uvidom u priloZene dokumente, zakljugeno je da nema smetnje za izdavanje saglasnosti
pa je rijedeno kao u izreci ovog Rjedenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjedenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu za poljoprivredu,
Sumarstvo i vodoprivredu u roku od 15 dana od njegovog prijema. Zalba se podnosi preko ovog

Preduzeda i taksira sa € administrativne takse.

OBRADI o
Luksié Ygitko 2\

1z }kzxrom

1
iy



